苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函

會 址：苗栗縣頭份市建國路二段41號

電 話：(037)-670707傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net
網 址：www.miaolihouse.org.tw
受文者：全體會員公司
速別：普通

發文日期：中華民國109年02月17日

發文字號：109苗縣房仲美字第0144號
附件：
主旨：本會將擬辦『不動產經紀人考照班』，請統計貴公司欲上課報名人數後，於109年3月24日前回傳至本會以利安排課程事宜。
說明：
1、 上課時間：預訂於109年4月中旬，共20堂。
          (每個月每星期的星期二上課)

2、 上課地點：苗栗縣工藝園區(若有變動另行通知)

　　　　(苗栗市水源里水流娘巷11鄰8-2號)

　三、費用：18,000元、講義費用2,200元。
  四、請各會員公司踴躍報名；報名人數若未達20人，將不開課。
[image: image1.jpg]nsadf L ¥

      如有其他疑問請來電至037-670707詹秘書。

正本：全體會員公司
副本：本會秘書處
	公司名稱

	姓名
	手機
	LINE ID